
   

 

 

Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Северна Македонија 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 
ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ  

 

Одговор на приговорите за технички пропусти по 
објавената листа на пријавени кандидати во учебната  

2021/2022 година (втор уписен рок) 

 
До Комисијата за уписи на ФИНКИ, во предвидениот рок до 21.09.2021 до 
11:00 часот, пристигнаа приговори од вкупно 5 кандидати за технички 
пропусти по објавената листа на пријавени кандидати во учебната 
2021/2022, за втор уписен рок. 
 

Приговори по основ на печатна грешка на основен избор на студиска 
програма, избор со кофинансирање или редослед на студиски 
програми, по основ на погрешно пресметани поени и приговори за 
други технички пропусти 

 

93128 
приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
изборот на насоките е внесен согласно потпишаниот интерен пријавен лист 

93289 приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот 

92887 
приговорот не се прифаќа, кандидатот не ги исполнува условите за упис 
согласно конкурсот. 

93086 приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот 

93237 приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот 

 
Скопје       Комисија за уписи на ФИНКИ 
21.9.2021 
 
 
 
 


